
   

1 
 

 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky osobních ochranných pomůcek - respirátorů FFP3 pro 

centrálního zadavatele a organizace PK. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 17. 12. 2021 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 9. 12. 2021 zaslána těmto dodavatelům: 

1) CHIRONAX - DIZ s.r.o., IČO: 48114421, sídlo: V korytech 3155/23, 10600 Praha 

2) Leading Technologies s.r.o., IČO: 27381358, sídlo: Bělehradská 1051/17, 14000 Praha 

3) Vistex Medical s.r.o., IČO: 25381873, sídlo: Pražská 440, 28167 Stříbrná Skalice 

4) BATERIE CENTRUM, s.r.o., IČO: 25361848, sídlo: Michálkovická 2031/109c, 710 00 Ostrava 

5) umbrellaline 2010 s.r.o., IČO: 03874851, sídlo: Kopaniny 917/10, 709 00 Ostrava 

6) ECO dental s.r.o., IČO: 09322477, sídlo: Vojtěšská 211/6, 11000 Praha 

7) Mobler Home s.r.o., IČO: 05773776, sídlo: Dělnická 776/5, 17000 Praha 

8) medimall corp. a.s., IČO: 08677107, sídlo: Masarykovo náměstí 1484, 53002 Pardubice 

9) Support Supply s.r.o., IČO: 09161627, sídlo: Nádražní 836, 34815 Planá 

10) JVL Group s.r.o., IČO: 06458572, sídlo: Pobřežní 249/46, 18600 Praha 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PRŮBĚŽNÉ DODÁVKY RESPIRÁTORŮ FFP3 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/219/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1014/22/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000846 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_9163.html 

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Bc. Michaela Bervidová 

E-MAIL: michaela.bervidova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno 6 nabídek. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 
REACABANO s.r.o. 
sídlo: Kaprova 42/14, 110 00 Praha 1 
IČO: 27608131 

15.12.2021 
12:14:13 

E2 
CHIRONAX - DIZ s.r.o. 
sídlo: V korytech 3155/23, 10600 Praha 
IČO: 48114421 

16.12.2021 
10:30:57 

E3 
JAMEL Fashion s.r.o. 
sídlo: Kliňanská cesta 1222, Námestovo 029 01 
IČO: 36390356 

16.12.2021 
11:55:50 

E4 
GNX s.r.o. 
sídlo: U Řempa 895/14, 36017 Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

17.12.2021 

02:01:03 

E5 
Leading Technologies s.r.o. 
sídlo: Bělehradská 1051/17, 14000 Praha 
IČO: 27381358 

17.12.2021 

09:49:03 

E6 
KORAKO plus, s.r.o. 
sídlo: Bielická 369, 95804 Partizánske 4 
IČO: 43959954 

17.12.2021 

09:55:12 

 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Centrální zadavatel vyřadil nabídku dodavatele JAMEL Fashion s.r.o., IČO: 36390356, se sídlem Kliňanská cesta 

1222, Námestovo 029 01, protože nabídková cena neodpovídala zadávacím podmínkám.  

Centrální zadavatel dále vyřadil nabídku dodavatele KORAKO plus, s.r.o., IČO: 43959954, se sídlem Bielická 369, 

95804 Partizánske 4, protože nabízený předmět plnění neodpovídal zadávacím podmínkám. 

Centrální zadavatel vyřadil nabídku dodavatele CHIRONAX - DIZ s.r.o., IČO: 48114421, se sídlem V korytech 

3155/23, 10600 Praha z důvodu ukončení Rámcové dohody odstoupením pro porušení povinností vyplývajících 

z Rámcové dohody dodavatelem.  

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

a) jednotková nabídková cena v Kč včetně DPH – 90% 

b) dotazník – 10% 

V dílčím kritériu a) jednotková nabídková cena (váha 90 %) byla nejnižší nabídková cena včetně DPH dělena 
hodnocenou cenou včetně DPH a následně vynásobena hodnotou váhy 90, čímž vznikl počet bodů za toto dílčí 
kritérium. 

Vzorec:  

 a) 



3 
 

V dílčím kritériu b) dotazník (váha 10 %) byl hodnocen dotazník, který byl součástí Přílohy č. 5 Dotazník, a to 
binární metodou.  

V případě, že dodavatel uvedl v dotazníku – ANO – obdržel příslušný počet bodů dle významu v Příloze č. 3. Max. 
možný počet dosažených bodů činil 10. (V dotazníku dodavatel uvedl ANO u jím nabízených parametrů v příslušné 
kolonce, u ostatních údajů uvedl NE, případně ponechal prázdnou kolonku. Pokud dodavatel tabulku nepředložil, 
nevyplnil nebo tabulka obsahovala rozporné či nejasné údaje, obdržel dodavatel 0 bodů). 

Vybrána byla nabídka dodavatele, který dosáhl nejvyššího počtu bodů po součtu všech dílčích kritérií. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnotící kritérium ekonomická výhodnost nabídky 

Nabídka Dodavatel 

Nabídková cena 

v Kč včetně 

DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 
Celkem bodů Pořadí 

E1 

REACABANO s.r.o. 
sídlo: Počernická 
509/85, 10800 
Praha 10 
IČO: 27608131 

8,90 Kč/65 bodů 10 75 3. 

E4 

GNX s.r.o. 
sídlo: U Řempa 
895/14, 36017 
Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

6,43 Kč/90 bodů 7 97 1. 

E5 

Leading 
Technologies s.r.o. 
sídlo: Bělehradská 
1051/17, 14000 
Praha 
IČO: 27381358 

8,- Kč/72,3 bodů 10 82,3 2. 

 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 4. 1. 2022 o výběru dodavatele CHIRONAX - DIZ s.r.o., IČO: 48114421, se sídlem V 

korytech 3155/23, 10600 Praha, který obdržel v hodnocení nejvyšší počet bodů.  

Po odstoupení od Rámcové dohody pro porušení povinností vyplývajících z Rámcové dohody dodavatelem, bylo 

v souladu s Výzvou k podání nabídky provedeno nové hodnocení a vybrán další dodavatel v pořadí. 

Centrální zadavatel rozhodl dne 21. 2. 2022 o výběru dalšího dodavatele v pořadí, kterým byl dodavatel  

GNX s.r.o., IČO: 26365111, se sídlem U Řempa 895/14, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary, který obdržel v novém 

hodnocení nejvyšší počet bodů. 

8. CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 24. 2. 2022 Rámcovou dohodu s dodavatelem GNX s.r.o., ve které byla sjednána 

maximální cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti Rámcové dohody ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH,  

resp. 1 950 000,- Kč bez DPH, využije-li centrální zadavatel opčního práva vyhrazeného ve Výzvě k podání nabídek. 



4 
 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

  

V Plzni 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje, 

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 


		2022-03-03T11:04:44+0100
	Mgr., Bc. Jana Dubcová




